THÔNG BÁO

HỘI THẢO ĐÁNH GIÁ SỨC CĂNG CƠ TIM (AFI) TRONG SIÊU ÂM TIM

Nhằm nâng cao kỹ năng chẩn đoán hình ảnh cho các bác sĩ thuộc khoa Chẩn đoán

hình ảnh của các bệnh viện, Trung tâm đa khoa và chuyên khoa; Trường Đại học Y

Khoa Phạm Ngọc Thạch mở HỘI THẢO ĐÁNH GIÁ SỨC CĂNG CƠ TIM (AFI) TRONG

SIÊU ÂM TIM như sau:

1.Đối tượng tham dự:
Các Bác sĩ hiện công tác tại các cơ sở Y tế.

2.Thời gian:
Thời gian: 08g00 đến 17g15, thứ Sáu, ngày 30 tháng 11 năm 2018

Địa điểm: Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch – Hội trường A
3.Phí cấp giấy chứng nhận: 400.000/ chứng chỉ

4.Hồ sơ:
• Trường hợp cá nhân đến đăng ký trực tiếp nộp 01 Bản sao văn bằng tốt nghiệp (có

thị thực)

• Trường hợp bác sĩ khách mời của công ty hoặc cơ quan y tế cử bác sĩ tham dự thì
không nộp bằng tốt nghiệp.

Nhận hồ sơ tại Phòng Quản lý Đào tạo (phòng số 7B) từ ngày thông báo đến
ngày 28/11/2018. Để biết thêm thông tin chi tiết và đăng ký tham dự, xin vui lòng liên
hệ: Trần Thị Diễm Xuân – ĐT: 0937.612.334, daotao@pnt.edu.vn./.
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG

- Sở Y Tế Tp.HCM
- Các Sở Y Tế các tỉnh
- TT Y Tế Quận – Huyện Tp.HCM                                                     (Đã ký(Đã ký)
- Ban Giám Hiệu Trường ĐHYKPNT
- Lưu VT, QLĐT, DX (200).

                                                             PGS.TS. Ngô Minh Xuân

ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
       PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4421/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 11 năm 2018